ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ШЕПСИНСКОГО СЕЛСЬКОГО ПОСЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от 01 марта 2022 г.                                                                                           № 77

с. Шепси

Об утверждении графика выездных мероприятий

рабочих комиссий по выявлению лиц, оказывающих

услуги по краткосрочному проживанию и

размещению граждан на территории

Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и от 23 февраля 1995 г. № 26-ФЗ «О природных лечебных

ресурсах, лечебно-оздоровительных местностях и курортах», приказа

министерства курортов, туризма и олимпийского наследия Краснодарского

края от 23 июля 2018 г. № 138 «Об утверждении административного

регламента исполнения органами местного самоуправления муниципальных

образований Краснодарского края отдельных государственных полномочий

Краснодарского края по осуществлению регионального государственного

контроля за исполнением операторами курортного сбора требований

Федерального закона от 29 июля 2017 г. № 214-ФЗ «О проведении

эксперимента по развитию курортной инфраструктуры в Республике Крым,

Алтайском крае, Краснодарском крае и Ставропольском крае», Закона

Краснодарского края от 27 ноября 2017 г. № 3690-КЗ «О введении курортного

сбора на территории Краснодарского края и внесении изменений в Закон

Краснодарского         края    «Об     административных        правонарушениях»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить график выездных мероприятий рабочих комиссий по

выявлению лиц, оказывающих услуги по краткосрочному проживанию и

размещению граждан в курортный сезон 2022 года (приложение 1).

2. Утвердить состав рабочей группы по проведению работы по

выявлению лиц, оказывающих услуги по краткосрочному проживанию и

размещению в курортный сезон 2022 года (приложение 2).

2

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Шепсинского сельского поселения Туапсинского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района Самарина К. Ю.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с даты его подписания.

Глава

Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района                                                                           В. Н. Вареник

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
  постановлением администрации

                                                                                                                                                                           Шепсинского сельского поселения

                                                                                                                                                                           Туапсинского района

                                                                                                                                                                           от 01 марта 2022 г. № 77

График выездных мероприятий рабочих комиссий

по выявлению лиц, оказывающих услуги

по краткосрочному проживанию и размещению граждан в

курортный сезон 2022 года на территории

Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района

№

№ п/п
Дата проведения Место проведения

Время

проведения
Состав рабочей группы

Май 2022

1.  12. 05.2022 Шепсинское

сельское поселение

Туапсинского

района, с. Шепси, ул.

Лесная

с 9

часов 00 до

16 часов 00

Согласно постановлению от 01.03.2022 г. № 77 «О создании

комиссии (рабочей группы) по проведению работы по выявлению

лиц, оказывающих услуги по краткосрочному проживанию и

размещению на территории Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района

2.  19.05.2022 Шепсинское

сельское поселение

Туапсинского

района, с Шепси,

ул. Школьная, ГСПК

«Дельфин»

с 9

часов 00 до

16 часов 00

Согласно постановлению от 01.03.2022 г. № 77 «О создании

комиссии (рабочей группы) по проведению работы по выявлению

лиц, оказывающих услуги по краткосрочному проживанию и

размещению на территории Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района

3.  26.05.2022 Шепсинское

сельское поселение

Туапсинский район,

с. Дедеркой

с 9

часов 00 до

16 часов 00

Согласно постановлению от 01.03.2022 г. № 77 «О создании

комиссии (рабочей группы) по проведению работы по выявлению

лиц, оказывающих услуги по краткосрочному проживанию и

размещению на территории Шепсинского сельского поселения

ул. Заречная, ул.

Черешневая

Туапсинского района

Июнь 2022

4.  09.06.2022 Шепсинское

сельское поселение

Туапсинский район,

с. Вольное

с 9

часов 00 до

16 часов 00

Согласно постановлению от 01.03.2022 г. № 77 «О создании

комиссии (рабочей группы) по проведению работы по выявлению

лиц, оказывающих услуги по краткосрочному проживанию и

размещению на территории Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района

5.  16.06.2022 Шепсинское

сельское поселение

Туапсинский район

с. Дедеркой,

ул. Приречная,

 ул. Черешневая

с 9

часов 00 до

16 часов 00

Согласно постановлению от 01.03.2022 г. № 77 «О создании

комиссии (рабочей группы) по проведению работы по выявлению

лиц, оказывающих услуги по краткосрочному проживанию и

размещению на территории Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района

6.  23.06.2022 Шепсинское

сельское поселение

Туапсинский район

с. Дедеркой,

ул. Клубная

с 9

часов 00 до

16 часов 00

Согласно постановлению от 01.03.2022 г. № 77 «О создании

комиссии (рабочей группы) по проведению работы по выявлению

лиц, оказывающих услуги по краткосрочному проживанию и

размещению на территории Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района

Июль 2022

7.  14.07.2022 Шепсинское

сельское поселение

Туапсинский район,

с. Дедеркой,

ул. Приморская

с 9

часов 00 до

16 часов 00

Согласно постановлению от 01.03.2022 г. № 77 «О создании

комиссии (рабочей группы) по проведению работы по выявлению

лиц, оказывающих услуги по краткосрочному проживанию и

размещению на территории Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района

8.  21.07.2022 Шепсинское

сельское поселение

Туапсинский район,

с. Шепси,

ул. Школьная,

ГСПК «Дельфин»

с 9

часов 00 до

16 часов 00

Согласно постановлению от 01.03.2022 г. № 77 «О создании

комиссии (рабочей группы) по проведению работы по выявлению

лиц, оказывающих услуги по краткосрочному проживанию и

размещению на территории Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района

9.  28.07.2022 Шепсинское

сельское поселение

Туапсинский район,

с 9

часов 00 до

16 часов 00

Согласно постановлению от 01.03.2022 г. № 77 «О создании

комиссии (рабочей группы) по проведению работы по выявлению

лиц, оказывающих услуги по краткосрочному проживанию и

с. Дедеркой, ул.

Приморская

размещению на территории Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района

Август 2022

10. 11.08.2022 Шепсинское сельское

поселение

Туапсинский район,

с. Гизель-Дере,

с. Дзеберкой

с 9

часов 00 до

16 часов 00

Согласно постановлению от 01.03.2022 г. № 77 «О создании

комиссии (рабочей группы) по проведению работы по выявлению

лиц, оказывающих услуги по краткосрочному проживанию и

размещению на территории Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района

11. 18.08.2022 Шепсинское сельское

поселение

Туапсинский район,

с. Шепси,

мкр. Заречье,

ГСПК «Дельфин»

с 9

часов 00 до

16 часов 00

Согласно постановлению от 01.03.2022 г. № 77 «О создании

комиссии (рабочей группы) по проведению работы по выявлению

лиц, оказывающих услуги по краткосрочному проживанию и

размещению на территории Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района

12. 25.08.2022 Шепсинское сельское

поселение

Туапсинский район,

с. Шепси,

мкр. Заречье

с 9

часов 00 до

16 часов 00

Согласно постановлению от 01.03.2022 г. № 77 «О создании

комиссии (рабочей группы) по проведению работы по выявлению

лиц, оказывающих услуги по краткосрочному проживанию и

размещению на территории Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района

                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

                   УТВЕРЖДЕН

                                                                          постановлением администрации

                                                                          Шепсинского сельского

                                                                          поселения

                                                                          Туапсинского района

                                                                           От 01 марта 2022 г.      № 77

СОСТАВ

рабочей группы по проведению работы по выявлению лиц,

оказывающих    услуги по краткосрочному проживанию и

размещению в курортный сезон 2022 года на территории

Шепсинского сельского поселения Туапсинского района

Самарина Кира

Юрьевна

- заместитель главы администрации

Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района

Стамбольжи Марта

Асатуровна

- ведущий специалист

осуществляющий региональный

государственный контроль за

исполнением плательщиками

курортного сбора администрации

Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района

Приходько Дарья

Александровна

- ведущий специалист отдела

финансов, бюджета и экономики

администрации Шепсинского

сельского поселения Туапсинского

района

Минасьян София

Сергеевна

- ведущий специалист МКУ «Комитет

имущественных отношений

Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района»

ОМВД России по Туапсинскому

району

- по согласованию

Управление по развитию

курортов администрации

муниципального образования

- по согласованию

Туапсинского района

2

В случае если член рабочей группы освобождается от занимаемой

должности, в состав рабочей группы включается вновь назначенное лицо. При

этом внесение изменений в состав рабочей группы   нормативным актом не

требуется, изменение состава рабочей группы фиксируется протоколом заседания

рабочей группы.

Ведущий специалист осуществляющий

региональный государственный контроль

за исполнением плательщиками

курортного сбора администрации

Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района                                                                     М.А. Стамбольжи